

Gazi Medical Journal

Reha KURUOĞLU - Eser ÖZ - Sibel DİNÇER
Cemalettin AYBAY - Murat ÖZDEMİR - Serdar KULA

İlk olarak 1990 yılında "Gazi Tıp Dergisi" adıyla ve yılda dört sayı olarak (üç Türkçe ve bir İngilizce) yayın hayatına başlayan dergi, 1993 yılında tümüyle İngilizce yayınlanarak 1300-056X ISSN numarası ile "Gazi Medical Journal" adını almıştır.

Sahibi Gazi Üniversitesi Rektörü olan derginin, editörü Tıp Fakültesi Dekanı'dır. Yayın Kurulu Editör tarafından görevlendirilen altı adet Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi'nden oluşur.

Yayın dili İngilizce olan derginin tüm yazışmaları İngilizce olarak yürütülmektedir.

Yayın Kabulü

Ekim 2003 tarihinden itibaren Gazi Tıp Bilişim Kurulu tarafından geliştirilen internet üzerinden yazı gönderme, izleme ve değerlendirme sistemi mevcut yazı kabul sistemine ek olarak kullanılmaktadır.

İnternet üzerinden gönderilen yazılarda, yazarlar yazının değerlendirme sürecini kendilerine ayrılan bölümden şifreleri ile izleyebilme olanağına sahiptir. Değerlendirmenin her aşamasında yazarlar ayrıca sistem tarafından e-posta ile bilgilendirilirler.

Yazı Değerlendirme Sonuçları

Bir yıl içerisinde değerlendirilmek üzere dergiye ulaşan ortalama yazı sayısı 60 adettir. Gelen yazıların yaklaşık %40'ı yayın kurulu tarafından ve hakem değerlendirmeleri sonucunda red edilmektedir.

Yazı Değerlendirme Süreci

Yayın kuruluna ulaşan yazılar, yayın kurulu tarafından dergiye uygunluk açısından ön değerlendirmeden geçirildikten sonra uygun olan yazılar yayın kurulu tarafından belirlenen

*Dr. Reha KURUOĞLU, Dr. Eser ÖZ, Dr. Sibel DİNÇER, Dr. Cemalettin AYBAY,
Dr. Murat ÖZDEMİR, Dr. Serdar KULA*
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi

hakemlere (kurum içerisinde gönderilen yazılarda kurum dışı hakemler; kurum dışından gönderilen yazılarda kurum içi ya da kurum dışı hakemler) yönlendirilmekte ve hakemler tarafından internet üzerinde 15 gün, posta ile 30 gün içerisinde bilimsel içerik yönünden değerlendirilerek yeniden yayın kuruluna ulaşmaktadır. Hakemlerin görüşleri doğrultusunda yazılar yayın kurulu tarafından yeniden değerlendirilerek hakem görüşleri yazarlara iletilmektedir. Hakem tarafından istenildiğinde, yazar tarafından gerekli düzeltmeleri yapılan yazı hakeme yeniden gönderilmektedir.

Yazıların ortalama değerlendirilme ve yanıtlanma süresi 6 haftadır.

Yayına kabul edilen ve yazar tarafından gerekli düzeltmeleri yapılan yazılar arasında bir sonraki sayı için seçilen en az beş araştırma ve beş olgu sunumu Yayın Sekreteri tarafından taslak olarak düzenlenmekte ve görevli yayın kurulu üyesi tarafından kontrol edildikten sonra anadili İngilizce olan Tıbbi Dil Editörüne gönderilmektedir.

Dil editörü tarafından değerlendirilen ve düzeltilen yazılar görevli yayın kurulu üyesi tarafından tekrar gözden geçirilerek baskı için matbaaya gönderilir.

Baskı ve Sunum

Gazi Medical Journal her sayısı 1000 adet basılarak, yazarlara, kurum çalışanlarına, kütüphanelere ücretsiz olarak dağıtılmaktadır. Ayrıca, <http://www.med.gazi.edu.tr> adresinden online olarak da yayınlanmaktadır.

Halen 14. cildi çıkarılmakta olan dergi, EMBASE / Excerpta Medica / Electronic Publishing Division / Chemical Abstracts ve Türk Tıp Dizini'nde yer almaktadır.